
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2021 
                                                            
Про відчуження майна, яке 
перебуває на балансі департаменту 
житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись ст.ст. 717-720 Цивільного 

кодексу України, на підставі листа департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 09.03.2021 № 01-13/43 та поданих документів, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 6 від 07.04.2021), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області здійснити в установленому порядку відчуження готового до 

експлуатації об’єкта комунальної власності – спортивно-ігрового майданчика  

балансовою вартістю 295 632,97 грн, який розташований біля житлового 

будинку № 97 по вул. Добровольського у м. Горішні Плавні, шляхом його 

дарування об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Гірники». 

2.  Доручити директору департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області Василюку П.Б.: 

- від імені Горішньоплавнівської територіальної громади укласти договір 

дарування майна з об’єднанням співвласників багатоквартирного будинку 

«Гірники» та оформити акти приймання-передачі майна у строк до 10.05.2021; 

- один примірник акта приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Зобов’язати об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

«Гірники» у подальшому утримувати в належному стані отримане згідно 

договору дарування майно. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


